

**UPV/EHU****U02000001** Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea**ERREKTORETZA ETA ERREKTOREORDETZAK****U02000005** Errektoretza

U02000205 Errektorearen kabinetea

**U02000008** Arabako Campuseko Errektoreordetza**U02000009** Bizkaiko Campuseko Errektoreordetza**U02000010** Gipuzkoako Campuseko Errektoreordetza**U02000289** Zientzia-Gizarte Garapen eta Transferentziaren arloko Errektoreordetza

U02000420 Zientzia eta Gizarte Garapenaren arloko Zuzendaritza

U02000426 Ikerketa Gizartean Zabaltzeko Zuzendaritza

U02000357 Iraunkortasunaren arloko Zuzendaritza

U02000421 Ehugune Zuzendaritza, Konpromisoa eta Eragin Soziala

U02000245 Garapenerako Lankidetzak Bulegoa

U02000306 IEEB. Ikerketaren emaitzak eskualdatzeko bulegoa

**U02000285** **Ikasleen eta Enplegarritasunaren arloko Errektoreordetza**

U02000340 Enplegu Guneak

U02000337 Ikasleen Zuzendaritza

U02000328 Praktiken, Prestakuntza Dualaren eta Enplegarritasunaren arloko Zuzendaritza

U02000325 Ezgaitasunak Dituzen Pertsonentzako Zerbitzua

U02000338 Presondegiatiko Ikasleen Harrerako Zerbitzua

U02000326 Ikasleentzako Argibide Zerbitzua ((IAZ)

**U02000384** **Euskararen, Kulturaren eta Nazioartekotzearen arloko Errektoreordetza**

U02000247 Nazioarteko Harremanen Bulegoa

U02000249 Euskara Zerbitzua

U02000251 Argitalpen Zerbitzua

U02000336 Eleaniztasun Unitatea

**U02000386** **Graduaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren arloko Errektoreordetza**

U02000346 Akademia Kudeaketa Aholkularitza

U02000229 Hezkuntzarako Laguntza Zerbitzua

U02000242 Kalitate eta Ebaluazio Institutuzionalerako Zerbitzua (KEIZ)

U02000243 Graduko Ikasketen Zerbitzua

U02000330 Ikasleen atala (sarbidea eta beka)

U02000321 Akademia Gestioiko atala (matrikulak eta tasak)

U02000244 Akademia Gestioiko Zerbitzua

U02000312 Tituluen atala

**U02000016** **Ikerketaren arloko Errektoreordetza**

U02000307 Unibertsitateko Biblioteka

U02000422 Ikerketaren Gestioiko Zuzendaritza

U02000425 Ikerketa Laguntzak

U02000383 Ikerketaren arloko deialdi autonomikoak

U02000423 Ikerketaren arloko estatuko deialdiak

U02000256 Ikerketaren arloko EHUKo deialdiak

U02000381 Ikerketaren Giza Baliabideen Kudeaketa

U02000424 Ikerketa Taldeak

U02000359 Irakaskuntzaren eta Ikerketen Etikarako Unibertsitate Batzordea (IIEB)

U02000324 Ikerketaren arloko Ekonomia-Kudeaketa

U02000308 Nazioarteko Ikerkuntza eta Garapenerako Bulegoa

U02000258 SGIKER. Ikerkuntzarako Zerbitzu Orokorak

**U02000017** **Irakasle-Ikertzaleen arloko Errektoreordetza**

U02000408 Plangintza Zuzendaritza

U02000409 Irakasle-Plantillako Zuzendaritza

U02000410 Irakasleen Zuzendaritza

U02000376 Ikuskaritza Zerbitzua

**U02000385** **Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko Errektoreordetza**

U02000248 Graduondoko Ikasketen Zerbitzua

U02000314 Master eta Doktorego atala

U02000313 Berezko Ikasketen atala

**U02000387** **Eraldaketa Digitalaren eta Komunikazioaren arloko Errektoreordetza**

U02000206 Barne Kontrola

U02000241 Ebaluazio Zerbitzua

**IDAZKARITZA NAGUSIA****U02000006** **Idazkaritza Nagusia**

U02000374 Artxibo Nagusia

U02000419 UPV/EHUKo errekturaren, irizpenen eta sinplifikazioaren arloko Batzorde Administratiboa (COARD/EISBA)

U02000228 Berdintasunerako Zuzendaritza

U02000207 Erregistro Orokorra

U02000382 Idazkaritza Nagusiko Zerbitzua

U02000208 Lege Zerbitzua

G00000001 Kopia autentikoak ematen dituen unitatea

**GERENTZIA****U02000007 Gerentzia**

U02000211	Arabako Campuseko Gerenteordetza
U02000212	Bizkaiko Campuseko Gerenteordetza
U02000213	Gipuzkoako Campuseko Gerenteordetza
U02000216	Kontabilitate eta Aurrekontu Gerenteordetza
U02000316	Ondare Kontabilitatea
U02000315	Aurrekontu kontabilitatea
U02000279	Kontabilitate Zerbitzua
U02000280	Aurrekontu zerbitzua
U02000217	Ondare eta Kontratazioetarako Gerenteordetza
U02000282	Kontratazio Administratiboaren Zerbitzua
U02000360	Kontratazio Administratiboaren Lege Aholkularitzarako atala
U02000361	Kontratazio Administratiboaren Gestiorako atala
U02000284	Zerbitzu Orokorrak
U02000283	Ondare Zerbitzua
U02000214	Pertsonalaren Gerenteordetza
U02000273	Irakasle eta Ikertzaile Langile Zerbitzua (IIP)
U02000368	IIP deialdiak eta lehiaketak
U02000364	IIP Atala (Irakasle funtzionarioak, lan kontratadunak eta ikertzaileak)
U02000272	Teknikarien eta kudeaketako eta administrazio eta zerbitzuetako langileen Zerbitzua (TEKAZEL)
U02000318	TEKAZEL ongizate laguntza eta lan harremanak
U02000322	TEKAZEL atala
U02000317	TEKAZEL hautatu eta lanpostuak betetzea
U02000266	Langileen Ikasketa, Plangintza eta Prestakuntzako Kabinetea (TEKAZEL)
U02000267	Soldaten eta Gizarte Segurantzaren Zerbitzua
U02000417	Plangintza eta Azpiegituretako Gerenteordetza
U02000210	Arkitektura eta Obra Zerbitzua
U02000268	Prebentzio Zerbitzua
U02000215	IKT Gerenteordetza

**ORDEZKARITZA ETA TUTORETZA ORGANOAK**

U02000018	Aldezle
U02000019	Ikasle Kontseilua
U02000002	Gizarte Kontseilua

**IKASTEGIAK**

U02000392	Arabako esperientzia gelak
U02000398	Bizkaiko esperientzia gelak
U02000404	Gipuzkoako esperientzia gelak
U02000041	Doktorego Eskola
U02000291	Bilboko Ingeniaritza Eskola
U02000303	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola
U02000031	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola
U02000023	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa
U02000042	Arte Ederren Fakultatea
U02000043	Zientzia eta Teknologia Fakultea
U02000047	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea
U02000048	Zuzenbide Fakultatea
U02000294	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea
U02000036	Bilboko Hezkuntza Fakultatea
U02000302	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea (HEFA)
U02000300	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea
U02000050	Farmazia Fakultatea
U02000053	Informatika Fakultatea
U02000051	Letren Fakultatea
U02000292	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea
U02000055	Psikologia Fakultatea
U02000046	Kimika Fakultatea
U02000298	Lan Harremanen eta Gizarte Langintza Fakultatea

**SAILAK**

U02000101	Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektua saila
U02000068	Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia saila
U02000115	Analisi Ekonomikoa saila
U02000056	Arkitektura saila
U02000121	Artearen eta Musikaren Historia saila
U02000108	Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia saila
U02000153	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia saila
U02000061	Biokimika eta Biologia Molekularra saila
U02000075	Dermatologia, Oftalmologia eta Otorrinolaringologia saila
U02000081	Didaktika eta Eskola Antolakuntza saila
U02000082	Ekonomia Aplikatua saila
U02000089	Ekonomia eta Kudeaketa saila
U02000091	Elektrizitatea eta Elektronika saila

U02000129 Energia Ingeniaritza saila  
U02000071 Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila saila  
U02000146 Enpresen Antolakuntza saila  
U02000092 Erizaintza saila  
U02000093 Erizaintza II saila  
U02000165 Erljio Mintegia I.I.G. saila  
U02000094 Eskultura eta Arte eta Teknologia saila  
U02000096 Estomatologia saila  
U02000133 Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa saila  
U02000103 Farmakologia saila  
U02000102 Farmazia eta Elikagaien Zientziak saila  
U02000105 Filologia eta Historia saila  
U02000380 Filosofia saila  
U02000087 Finantza Ekonomia I saila  
U02000088 Finantza Ekonomia II saila  
U02000109 Fisika Aplikatua saila  
U02000110 Fisika saila  
U02000114 Fisiologia saila  
U02000117 Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia saila  
U02000119 Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia saila  
U02000144 Geologia saila  
U02000154 Gizarte Psikologia saila  
U02000143 Hezkuntza Zientziak saila  
U02000120 Historia Garaikidea saila  
U02000134 Hizkuntza eta Sistema Informatikoak saila  
U02000135 Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak saila  
U02000078 Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika saila  
U02000099 Ikasketa Klasikoak saila  
U02000067 Ikus-Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea saila  
U02000132 Imnunologia, Mikrobiologia eta Parasitologia saila  
U02000106 Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpenegintza eta Interpretazioa saila  
U02000126 Ingeniaritza Elektrikoa saila  
U02000131 Ingenieritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza saila  
U02000130 Ingenieritza Kimikoa saila  
U02000127 Ingenieritza Mekanikoa saila  
U02000076 Irudigintza saila  
U02000090 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Irakaskuntza saila  
U02000148 Kazetaritza saila  
U02000155 Kimika Analitikoa saila  
U02000156 Kimika Aplikatua saila  
U02000157 Kimika Fisikoa saila  
U02000160 Kimika Organikoa eta Ez-Organikoa saila  
U02000159 Kimika Organikoa I saila  
U02000066 Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa saila  
U02000124 Komunikazioen Ingeniaritza saila  
U02000057 Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia saila  
U02000064 Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala saila  
U02000060 Landareen Biologia eta Ekologia saila  
U02000151 Margolaritza saila  
U02000138 Matematika Aplikatua saila  
U02000140 Matematika saila  
U02000079 Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika saila  
U02000128 Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia saila  
U02000095 Medikuntza eta Kirurgia Espezialitateak saila  
U02000141 Medikuntza saila  
U02000084 Metodo Kuantitatiboak saila  
U02000077 Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika saila  
U02000145 Neurozientziak saila  
U02000152 Oinarrizko Psikologia Prozezuak eta haien Garapena saila  
U02000147 Pediatria saila  
U02000063 Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia saila  
U02000062 Politika eta Administrazio Zientzia saila  
U02000083 Politika Publikoak eta Historia Ekonomikoa saila  
U02000142 Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa saila  
U02000150 Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia saila  
U02000125 Sistemen Ingeniaritza eta Automatika saila  
U02000161 Soziologia eta Gizarte Langintza saila  
U02000163 Teknologia Elektronikoa saila  
U02000059 Zelulen Biologia eta Histologia saila  
U02000166 Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia saila  
U02000074 Zuzenbide Publikoa saila  
U02000073 Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoa saila